СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2016г.  № 01-02/12-6

О перемещении ассигнований,
предусмотренных бюджетом
муниципальному округу
Бутырский на 2016 год

       В соответствии с пп.1 п.2 ст.3 и пп.1 п.1 ст.6 Устава муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Утвердить  перемещение  бюджетных  ассигнований  в  размере  300000,00            (триста тысяч) рублей в соответствии с приложением, сохранив без изменений                    общую сумму расходов бюджета муниципального округа Бутырский на 2016 год, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский                         от 17 декабря 2015 года № 01-02/13-7 «О бюджете муниципального округа Бутырский                   на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».
       2.   Главе муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.:
       2.1.  произвести перемещение бюджетных средств по соответствующим кодам бюджетной классификации (КБК);
       2.2. уведомить территориальное финансово-казначейское управления № 2 Департамента финансов города Москвы о настоящем решении.
       3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального  округа  Бутырский  Серебрякову Е.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                                   А.П. Осипенко

                                                        Приложение
                                                                                    к решению Совета депутатов
                    муниципального округа Бутырский
                                                                                              от 29 сентября 2016г. № 01-02/12-6

Распределение бюджетных ассигнований
по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов бюджета
муниципального округа Бутырский
на 2016 год
                                                                                                                                                (тыс.рублей)

	Рз/
Пр
	ЦС
	ВР
	Сумма

	изме-нения
	 учетом
изме-нений

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Аппарат Совета депутатов

	0
	16959,3

	Общегосударственные вопросы
	01

	0
	13567,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

0102

0

1431,2

	Глава муниципального округа
	0102
	31А 0100100

	0
	1379,2

	Фонд оплаты труда государственных
(муниципальных) органов

0102

31А 0100100

121

0

1005,2

	Иные выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов,
за исключением фонда оплаты труда

0102

31А 0100100

122

0

70,4

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

0102

31А 0100100

129
	0

303,6

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	0102
	35Г 0101100

	0
	52,0

	Иные выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов,
за исключением фонда оплаты труда

0102

35Г 0101100

122

0

52,0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

0103

0

2342,0

	Депутаты Совета депутатов
внутригородского муниципального образования

0103

31А 0100200

0

182,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

0103

31А 0100200

244

0

182,0

	Осуществление Советом депутатов муниципального округа Бутырский полномочий города Москвы, переданных в соответствии                 с Законом города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов                    в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» (межбюджетные трансферты)

0103

2160,0

	Специальные расходы
	0103

	2160,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

0104

0

9644,4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Обеспечение деятельности администрации
/аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих
для решения вопросов местного значения

0104

31Б 0100500

0

9271,6

	Фонд оплаты труда государственных
(муниципальных) органов

0104

31Б 0100500

121

0

5162,9

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных), за исключением фонда оплаты труда

0104

31Б 0100500

122

0

694,3

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

0104

31Б 0100500

129

0

1559,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

0104

31Б 0100500

244

0

1855,2

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	0104
	35Г 0101100

	0
	372,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

0104

35Г 0101100

122

0

372,8

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107

	Проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципальных округов города Москвы

0107

35А 0100100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

0107

35А 0100100

244

	Резервные фонды
	0111

	0
	50,0

	Резервный фонд, предусмотренный
органами местного самоуправления

0111

32А 0100000

0

50,0

	Резервные средства
	0111
	32А 0100000
	870

	50,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	100,0

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы

0113

31Б 0100400

0

100,0

	Уплата иных платежей
	0113
	31Б 0100400
	853
	0
	100,0

	Культура, кинематография
	08

	+300,0
	2302,1

	Другие вопросы в области культуры,
кинематографии
	0804

	+300,0
	2302,1

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения

0804

35Е 0100500

	+300,0

2302,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для государственных нужд

0804

35Е 0100500

244

+300,0

2302,1

	Социальная политика
	10

	0
	790,0

	Пенсионное обеспечение
	1001

	0
	380,0

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
города Москвы

1001

35П 0101500

0

380,0

	Иные межбюджетные трансферты
	1001
	35П 0101500
	540
	0
	380,0

	Другие вопросы в области социальной политики
	1006

	0
	410,0

	Социальные гарантии муниципальных служащих, вышедшим на пенсию

1006

35П 0101800

0

410,0

	Пособия компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

1006

35П 0101800

321

0

410,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Средства массовой информации
	12

	-300,0
	299,6

	Периодическая печать и издательства
	1202

	-300,0
	137,6

	Информирование жителей района
	1202
	35Е 01 00300

	-300,0
	137,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных нужд

1202

35Е 01 00300

244

-300,0

97,6

	Уплата иных платежей
	1202
	35Е 01 00300
	853
	0
	40,0

	Другие вопросы в области средств массовой информации

1204

0

162,0

	Информирование жителей района
	1204
	35Е 0100300

	0
	162,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных нужд

1204

35Е 0100300

244

0

162,0

	Итого расходов:

	16959,3

[bookmark: _GoBack]